
 
 
 

 

                

Warszawa, dnia 25.11.2022 r. 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej „upzp” na usługę ochrony 

osób i mienia na rzecz Narodowego Centrum Kultury. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 upzp Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty:  

 

Lp. 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena 

[PLN] 

1. 
OMEGA PLUS BIZ SP. z O.O. 

ul. Zagójska 9, 04-160 Warszawa 
226 808,40 

2. 
BIURO OCHRONY „PANTERA” 

Ul. Armii Ludowej 9/2, 00-575 Warszawa 
147 760,56 

3. 

Konsorcjum firm: 
Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k. – lider konsorcjum 

Czernichowska 28, 61-334 Poznań, 
Emporio Sp. z o.o. – członek konsorcjum 

Czernichowska 28, 61-334 Poznań, 
Vigor Security Sp. z o.o. – członek konsorcjum 

Czernichowska 28, 6-334 Poznań 

205 152,24 

4. 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 

Specjał Sp. z o.o. 
Ul. Aleja Jana Pawła II 80/5, 00-175 Warszawa 

214 226,64 

5. 

Konsorcjum firm: 
Usługowa Spółdzielnia „UNIWERSUM” - pełnomocnik 

ul. Marcina Kasprzaka 24, 01-211 Warszawa, 
UNIWERSUM SERWIS Sp. z o.o. 

ul. Marcina Kasprzaka 24, 01-211 Warszawa 

234 469,24 

6. 

Konsorcjum firm: 
Maxus Sp. z o.o. – lider konsorcjum 
ul. 3-go Maja 64/66N, 93-408 Łódź, 

MM Service Security Sp. z o.o. – członek konsorcjum 
ul. 3-go Maja 64/66N, 93-408 Łódź 

215 275,20 



 
 
 

 

7. 

Konsorcjum firm: 
Agencja Ochrony MK Sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 64, 01-248 Warszawa, 
Agencja Ochrony Kowalczyk Security Sp. z o.o. 

ul. Chmielna 34, 00-020 Warszawa 

216 312,72 

8. 

Konsorcjum firm: 
AGENCJA OCHRONY WARTA SP. Z O.O. – lider 

konsorcjum 
ul. Sieradzka 6, 98-290 Warta, 

WARTA OCHRONA SP. Z O.O. – partner konsorcjum, 
ul. Sieradzka 6, 98-290 Warta 

181 667,76 

9. 

Konsorcjum firm: 
Basma Security Sp. z o.o. – lider konsorcjum 

Al. Prymasa Tysiąclecia 60/62, 01-424 Warszawa, 
Cerber Ochrona Sp. z o.o. 

Ul. Nowomiejska 49, 07-100 Liw 

230 047,44 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że następująca oferta wpłynęła po terminie otwarcia 

ofert: 
 

Lp. 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena 

[PLN] 

10. 
K.S.O. MORO Bogdan Wodziński 
Al. Armii Krajowej 2, 95-100 Zgierz 

217 574,16 

 


